МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   05 августа  2015 года № 248

Об итогах исполнения бюджета
Гагаринского городского поселения
Гагаринского района Смоленской
области за первое полугодие 2015 года

В соответствии со статьями  36, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч.6 ст. 53 Устава Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области:

Администрация Гагаринского городского поселения
Гагаринского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области за первое полугодие 2015 года (приложение №1).
2. Направить отчет об исполнении бюджета за первое полугодие 2015 года в Контрольно-счетный орган Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, Совет депутатов города Гагарин Смоленской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий полномочия
Главы Администрации города
Гагарин Смоленской области,
Председатель ликвидационной комиссии                                         А.Ю.Пузиков

Приложение №1
      к постановлению
Администрации
        города Гагарин Смоленской области
       от05 августа 2015г.№248

Исполнение бюджета Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области за первое полугодие 2015 года

	1. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА                                                                                                                                  (тыс. руб.)

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по КД
	Утверждено
	Исполнено
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого доходов
	10
	000 85000000000000000
	113149,3
	40195,3
	36

	ДОХОДЫ СОБСТВЕННЫЕ
	10
	000 10000000000000000
	88683,1
	31902,5
	36

	Налог на доходы физических лиц
	10
	000 10102000010000110
	36409,0
	16371,6
	45

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	10
	000 10302000010000110
	1084,1
	587,0
	54

	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений
	10
	000 10601030100000110
	4416,3
	950,3
	22

	Земельный налог
	10
	000 10606000000000110
	37500,0
	8851,6
	24

	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)
	10
	00010904050030000110
	10,4
	0,0

	Доходы от использования имущества находящегося в государственной и муниципальной собственности
	10
	00011100000000000000
	5450,0
	2983,9
	55

	Прочие доходы от оказания платных услуг
	10
		00011300000000000000

	0,0
	136,5
	---

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	10
	00011400000000000000
	2613,3
	615,4
	24

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	10
	00011600000000000000
	1200,0
	1400,6
	117

	Прочие неналоговые доходы
	10
	00011700000000000000
	---
	5,6
	---

	Возврат  остатков субсидии и субвенции прошлых лет
	10
	00011900000000000000
	---
	---

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	10
	00020000000000000000
	24466,2
	8292,8
	34

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	10
	00020201001100000151
	2223,1
	1111,6
	50

	Субсидии по переселению  граждан из аварийного жилищного фонда - Фонд содействия реформированию ЖКХ
	10
	00020202088100000251
	7806,9
	2883,6
	37

	Субсидии по переселению  граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджета
	10
	00020202089100000251
	3991,6
	1402,4
	35

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	10
	000 2 02 03000 00 0000 151
	8640,0
	2880,0
	33

	Прочие межбюджетные трансферты (депутатские)
	10
	000 2 02 04000 00 0000 151
	1804,6
	0,0
	0,0

	Прочие безвозмездные поступления
	10
	000 2 02 07000 00 0000 151
	0,0
	15,2
	--

	Возврат остатков субсидий
	10
	000 2 19 05000 10 0000 151
	---
	0,0

2. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА

	Наименованиепоказателя
	Кодстроки
	КодрасходапоФКР
	Утверждено
	Исполнено
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета – ИТОГО
	200
	9600
	149104,6
	47481,1
	32

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	200
	0102
	604,1
	247,3
	41

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления
	200
	0103
	837,8
	366,8
	44

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	200
	0104
	13997,0
	5445,1
	39

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) контроля
	200
	0106
	382,3
	183,5
	48

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	200
	0107
	1200,0
	0,0
	0

	Резервные фонды
	200
	0111
	3200,0
	---
	---

	Другие общегосударственные вопросы
	200
	0113
	4553,6
	1897,6
	42

	Защита населения и территорий от последствий ЧС, ГО
	200
	0309
	190,0
	58,5
	31

	Дорожное хозяйство
	200
	0409
	29095,2
	14637,4
	52

	Другие вопросы в области национальной экономики
	200
	0412
	640,0
	132,5
	21

	Жилищное хозяйство
	200
	0501
	46910,6
	5023,2
	11

	Коммунальное хозяйство
	200
	0502
	7223,3
	3171,3
	44

	Благоустройство
	200
	0503
	24736,4
	11446,7
	48

	Пенсионное обеспечение
	200
	1001
	155,7
	67,5
	43

	Социальное обеспечение населения
	200
	1003
	200,0
	0,0
	0

	Охрана семьи и детства
	200
	1004
	8640,0
	1920,0
	22

	Обслуживание внутреннего государственного и муниципального долга
	200
	1301
	26,1
	0,0
	0

	Культура, кинематография, средства массовой информации
	200
	0800
	5924,1
	2678,1
	45

	Массовый спорт
	200
	1102
	588,5
	205,6
	35

	Результат исполнения бюджета (дефицит "--", профицит "+")
	450
	00079000000000000000
	-35955,3
	-7285,8
	Х